行政院環境保護署　函

地址：10042  臺北市中正區中華路1段

83號
聯絡人：林詩涵
電話：(02)2383-2389#8310
電子郵件：shihhan.lin@epa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年9月20日
發文字號：環署土字第1080070110號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109年科研模場專案徵求電子文宣及徵求說明會資料各1份

主旨：本署自即日起至本（108）年10月21日下午5時止，辦理
「109年度土壤及地下水污染整治基金補助研究及模場試
驗專案」公開徵求作業，請轉知所屬單位踴躍提出申請。

說明：
一、依「土壤及地下水污染整治基金補助研究及模場試驗專案

作業辦法」辦理。
二、本次徵求作業分為兩階段：申請者先行提出構想書及簡

報，經審查通過，另行通知申請者提出專案申請書。
三、有意申請者請至本署土壤及地下水污染整治基金補助研究

與 模 場 試 驗 專 案 資 訊 系 統 （ 網 址 ：
https://sgw.epa.gov.tw/Subsidy2018/web/DownloadAre
a.aspx）下載計畫徵求書，詳閱相關規定與申請作業流程
後，並請備文檢附構想書及簡報各1式15份，於本（108）
年10月21日下午5時前寄達本署（以本署收文時間為
憑）。

四、本署預計於9月30日、10月1及3日辦理3場次徵求說明會，
其場次及議程如附，詳細資訊及報名作業請逕自至土壤及
地下水污染整治網(https://sgw.epa.gov.tw/public/)查
詢。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、直轄市教育機關、縣(市)教育機關、國立

公私立大專院校、公立研究機構及財團法人研究機構
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1080010482